
ZARZĄDZENIE NR 322/2014
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 4 listopada 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Krynki w Krynkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zm.), art.15 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz.406 ze zm. ) oraz art.68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( 
Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 291/2014 Burmistrza Krynek z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie powołania kierownika 
Biblioteki Publicznej Gminy Krynki w Krynkach wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Pana Piotra Pawła Zwierzyńskiego na stanowisko kierownika Biblioteki Publicznej Gminy 
Krynki na okres siedmiu lat tzn. od dnia 1 sierpnia 2014 r. do dnia 31 lipca 2021 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Bogusław Marian Panasiuk

Id: A3F69B08-79FF-45D5-B1F6-7FDA6C1FCBAA. Podpisany Strona 1




